Nº 69, quarta-feira, 11 de abril de 2007 953 ISSN 1677-7069
<!ID220417-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID221042-0>

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 7.310/2007-8. CONVENENTES: Tribunal Superior
do Trabalho - TST e Centro Universitário Planalto do Distrito Federal -
Uniplan. OBJETO: concessão de estágio a estudantes de ensino su-

perior. FUNDAMENTO: Leis n.º 8.666/1993, 6.494/1977 e 8.859/1994;
Decreto n.º 2.080/1996; Portaria n.º 8/2001, do MPOG;
ATO.SERH.GDGCA.GP/TST N.º 64/2001. VIGÊNCIA: 60 meses, con-
tados de 9/4/2007. ASSINATURA: 9/4/2007. Pelo TST: Ministro Rider
Nogueira de Brito, Presidente. Pela Uniplan: Yugo Okida, Reitor.
<!ID221179-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 40/2007

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 28/03/2007 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
tratação de empresa especializada para desenvolvimento e ativação de
sistema para conferência das contas telefonicas

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/04/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID221180-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 41/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de vacinas contra gripe, cujo objeto foi adjudicado à empresa
Meizler Biopharma S/A, no valor total de R$11.753,00

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/04/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID221040-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 2.958/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Money Turismo Ltda. OBJETO: pres-
tação de serviços de hospedagem e alimentação para juízes em 2007.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 39/2007, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decretos n.º 5.450/2005. VALOR: total estimado de
R$ 304.720,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura e se extingue após
30 dias contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3390.39, nota de empenho 2007NE000564 de 3/4/2007. AS-
SINATURA: 3/4/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho
Machado, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Con-
tratada: Carlos Alberto Silva Montoril, Diretor Presidente.
<!ID221041-0>

Processo TST n.º 60.743/2006-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: SOS Informática Ltda. OBJETO:
aquisição de pen drives. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º
178/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005.
VALOR: total de R$ 2.093,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até
90 dias contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 33.90.30, nota de empenho 2007NE000524, de 28/3/2007.
ASSINATURA: 10/4/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade
Lima, Diretor da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Celso
Ternes, Sócio-Diretor.